
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ CHEŁMKA PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O I
PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

data dodania 2025-06-17

id ogloszenia 22019

instytucja Urzędu Miejskiego w Chełmku

miasto Chełmek

numer telefonu 0 33 844 90 31

numer wydania 168/2025

strona www www.chelmek.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo małopolskie

Chełmek, dnia 16 czerwca 2025 roku

Znak:GP.6840.7.2025

Znak:GP.6840.7.2025

BURMISTRZ CHEŁMKA PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

W Y C I Ą G   Z   O G Ł O S Z E N I A   O   I   P R Z E T A R G U   U S T N Y M  

 N I E O G R A N I C Z O N Y  M (LICYTACJI)

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność
Gminy Chełmek położonych w obrębie Chełmek, w Chełmku przy ul. Brzechwy,

1. oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej, katastru nieruchomości
oraz powierzchnia nieruchomości i cena wywoławcza:

1038/6 o pow. 0.1384 ha za cenę wywoławczą 144.000,00 złotych brutto objęta
Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/

1038/7 o pow. 0.1244 ha za cenę wywoławczą 120.000,00 złotych brutto objęta
Księgą Wieczystą nr KR1E/00050686/1

1038/9 o pow. 0.1438 ha za cenę wywoławczą 162.000,00 złotych brutto objęta
Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1

1038/10 o pow. 0.1492 ha za cenę wywoławczą 155.000,00 złotych brutto
objęta Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1

1038/11 o pow. 0.1553 ha za cenę wywoławczą 161.000,00 złotych brutto objęta
Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1

1038/12 o pow. 0.1571 ha za cenę wywoławczą 132.000,00 złotych brutto objęta
Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1

1038/13 o pow. 0.1529 ha za cenę wywoławczą 159.000,00 złotych brutto
objęta Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

1038/14 o pow. 0.1302 ha za cenę wywoławczą 136.000,00 złotych brutto
objęta Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1

1038/15 o pow. 0.1048 ha za cenę wywoławczą 120.000,00 złotych brutto
objęta Księgą Wieczystąnr KR1E/00050686/1.

W cenie wywoławczej mieści się podatek VAT w wysokości 23 %

2. Przeznaczenie nieruchomości: Dla przedmiotowego terenu brak obowiązującego
planu zagospodarowania przestrzennego. Przeznaczenie w nowej edycji studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmek
(Uchwała Rady Miejskiej w Chełmku Nr XXVII/273/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku):
MN1 – Tereny o dominującej funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem

lokalizacji funkcji usługowych.

3. Termin i miejsce w/w przetargów: PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 4 SIERPNIA
2025 ROKU  O GODZ. 11.45 W SIEDZIBIE URZĘDU MIEJSKIEGO W CHEŁMKU, UL.

KRAKOWSKA 11, SALA SESYJNA 11 W ODSTĘPACH CZASU CO 10 MINUT DLA
POSZCZEGÓLNEJ NIERUCHOMOŚCI LICZĄC OD POZYCJI NUMER 1.

4. Wysokość wadium:

dla działki nr 1038/6 – w kwocie 14.400 złotych,

dla działki nr 1038/7 – w kwocie 12.000,00 złotych,

dla działki nr 1038/9 – w kwocie 16.200,00 złotych,

dla działki nr 1038/10 – w kwocie 15.500,00 złotych,



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

dla działki nr 1038/11 – w kwocie 16.100,00 złotych,

dla działki nr 1038/12 – w kwocie 13.200,00 złotych,

dla działki nr 1038/13 – w kwocie 15.900,00 złotych,

dla działki nr 1038/14 – w kwocie 13.600,00 złotych,

dla działki nr 1038/15 – w kwocie 12.000,00 złotych,

5. Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetargu: ogłoszenie
o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chełmku 32-660

Chełmek, ul. Krakowska 11,  a ponadto informacja o ogłoszeniu przetargu zostało
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. wywieszone na

tablicach ogłoszeń na terenie całej gminy, a także na stronie internetowej
www.chelmek.pl i w BIP.

6. Dane teleadresowe, pod którym można uzyskać szczegółowe informacje
dotyczące przetargu:

Szczegółowe informacje związane z przetargiem uzyskać można w biurze nr 6
Urzędu Miejskiego  w Chełmku lub pod nr tel. 0 33 844 90 31 Referat Gospodarki

Przestrzennej i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Chełmku.

http://www.chelmek.pl/


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl


